муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области

Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения

сорок третье заседание третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  21 февраля 2017 года                                        № 189

О ведении деятельности в федеральной

информационной адресной системе

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области,

земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения р е ш и л о :

1. Уполномочить администрацию Краснооктябрьского сельского

поселения на ведение деятельности в федеральной информационной адресной

системе (ФИАС).

2. Администрации сельского поселения привести муниципальные

акты в части присвоения, изменения и аннулирования адресов в соответствие

с правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г.

№ 1221.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию земского собрания на постоянную комиссию по

экономическому развитию, бюджету, земельным вопросам и экологии

(Лященко Е.В.).

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                           П. Коханов